

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000003	ÁGUA SANITÁRIA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	24,000	720,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	24,000	720,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	24,000	720,00
	Valores médios :		24,000	720,00
001629	BALDE 12L			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	40,000	7,150	286,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	40,000	12,200	488,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	40,000	10,500	420,00
	Valores médios :		9,950	398,00
0054	CESTO PARA LIXO 10L			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	3,400	102,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	7,200	216,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	6,900	207,00
	Valores médios :		5,833	175,00
001630	CESTO PARA LIXO QUADRADO			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	8,000	37,500	300,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	8,000	80,520	644,16
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	8,000	43,000	344,00
	Valores médios :		53,673	429,39
000013	DESINFETANTE LIQUIDO 2L			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	77,200	2.316,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	41,000	1.230,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	86,500	2.595,00
	Valores médios :		68,233	2.047,00
000012	DESINFETANTE LIQUIDO 1L			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	35,000	700,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	55,900	1.118,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	42,000	840,00
	Valores médios :		44,300	886,00
00058	DESODORIZADOR			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	50,000	12,500	625,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	50,000	12,300	615,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	50,000	10,700	535,00
	Valores médios :		11,833	591,67
000014	DETERGENTE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	40,000	38,400	1.536,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	40,000	55,100	2.204,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	40,000	54,000	2.160,00
	Valores médios :		49,167	1.966,67
000059	ESCOVA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	2,750	82,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	2,350	70,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	2,300	69,00
	Valores médios :		2,467	74,00
000016	ESPONJA DUPLA FACE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	300,000	2,250	675,00

Código Descrição
Proponente

Comissão Permanente de Licitação

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

Folhas: 055
Servidor: [Assinatura]
300,000 2,750 825,00
300,000 2,500 750,00
Valores médios : 2,500 750,00

000015 ESPONJA
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

25,000 19,500 487,50
25,000 19,360 484,00
25,000 18,200 455,00
Valores médios : 19,020 475,50

000018 FLANELA AMARELA
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

30,000 3,150 94,50
30,000 4,100 123,00
30,000 3,250 97,50
Valores médios : 3,500 105,00

000020 FLANELA GRANDE
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

30,000 3,850 115,50
30,000 4,550 136,50
30,000 3,500 105,00
Valores médios : 3,967 119,00

000038 INSETICIDA
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

30,000 14,500 435,00
30,000 9,800 294,00
30,000 9,950 298,50
Valores médios : 11,417 342,50

000039 ISQUEIRO À GÁS
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

40,000 4,150 166,00
40,000 3,950 158,00
40,000 3,800 152,00
Valores médios : 3,967 158,67

001631 LIMPA ALUMÍNIO 500ml
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

20,000 32,000 640,00
20,000 28,550 571,00
20,000 29,980 599,60
Valores médios : 30,177 603,53

000036 PÁ
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

30,000 9,750 292,50
30,000 18,900 567,00
30,000 8,500 255,00
Valores médios : 12,383 371,50

000021 PANO DE CHÃO ALVEJADO
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

80,000 6,950 556,00
80,000 8,250 660,00
80,000 7,800 624,00
Valores médios : 7,667 613,33

000023 PANO DE PRATO,
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

100,000 2,900 290,00
100,000 6,350 635,00
100,000 6,500 650,00
Valores médios : 5,250 525,00

000026 PEDRA SANITÁRIA
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

80,000 1,550 124,00
80,000 1,850 148,00
80,000 1,350 108,00
Valores médios : 1,583 126,67

000041 RODO MEDIO
E F BENFICA COMERCIO - EPP
I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

20,000 10,000 200,00
20,000 7,750 155,00
20,000 8,800 176,00
Valores médios : 8,850 177,00

000042 RODO GRANDE

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	14,500	290,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	22,650	453,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	13,400	268,00
	Valores médios :		16,850	337,00
001632	SABÃO NEUTRO			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	4,990	998,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	6,750	1.350,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	6,900	1.380,00
	Valores médios :		6,213	1.242,67
000006	SABÃO EM PÓ			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	95,200	952,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	95,850	958,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	10,000	93,600	936,00
	Valores médios :		94,883	948,83
000009	SABONETE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	17,500	350,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	20,400	408,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	20,400	408,00
	Valores médios :		19,433	388,67
000048	SODA CÁUSTICA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	16,950	339,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	19,650	393,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	16,900	338,00
	Valores médios :		17,833	356,67
000043	VASSOURA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	9,850	197,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	17,500	350,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	11,800	236,00
	Valores médios :		13,050	261,00
001633	VASSOURA C/ CERDAS SINTÉTICAS			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	10,200	204,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	9,600	192,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	11,800	236,00
	Valores médios :		10,533	210,67
000045	VASSOURA EM PIAÇAÇA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	13,650	409,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	14,800	444,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	14,800	444,00
	Valores médios :		14,417	432,50
000047	VASSOURINHA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	20,000	5,300	106,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	20,000	6,500	130,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	20,000	6,500	130,00
	Valores médios :		6,100	122,00
001634	PANELA EM ALUMÍNIO 40I			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	246,000	984,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	275,350	1.101,40
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	4,000	247,000	988,00
	Valores médios :		256,117	1.024,47
001635	PANELA EM ALUMÍNIO 50I			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	459,000	1.836,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	457,000	1.828,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	4,000	457,000	1.828,00
	Valores médios :		457,667	1.830,67
001636	PANELA EM ALUMÍNIO 60I			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	540,000	2.160,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	536,000	2.144,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	4,000	536,000	2.144,00
	Valores médios :		537,333	2.149,33

Comissão Permanente de Licitação

Folhas: 056

Servidor: 

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Comissão Permanente de Licitação				
001637	PANELA DE PRESSÃO 10l E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	Folhas: 3,000 Servidor: 3,000	117,900 98,000 119,000	353,70 294,00 357,00
			Valores médios :	111,633 334,90
001638	PANELA DE PRESSÃO 18l E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	3,000 3,000 3,000	399,900 398,000 398,000	1.199,70 1.194,00 1.194,00
			Valores médios :	398,633 1.195,90
001639	PANELA DE PRESSÃO 22l E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	3,000 3,000 3,000	431,900 425,000 425,000	1.295,70 1.275,00 1.275,00
			Valores médios :	427,300 1.281,90
001640	PRATOS PLÁSTICOS E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	300,000 300,000 300,000	2,400 2,900 1,700	720,00 870,00 510,00
			Valores médios :	2,333 700,00
001641	COPOS PLÁSTICOS E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	300,000 300,000 300,000	2,500 2,100 1,600	750,00 630,00 480,00
			Valores médios :	2,067 620,00
001642	COLHERES PLÁSTICAS E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	300,000 300,000 300,000	2,200 0,500 0,800	660,00 150,00 240,00
			Valores médios :	1,167 350,00
001643	PRATOS DE VIDRO E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000 150,000 150,000	4,950 5,850 5,100	742,50 877,50 765,00
			Valores médios :	5,300 795,00
001644	COLHERES E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000 150,000 150,000	2,400 2,200 2,700	360,00 330,00 405,00
			Valores médios :	2,433 365,00
001645	FACA E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000 150,000 150,000	2,850 1,400 2,700	427,50 210,00 405,00
			Valores médios :	2,317 347,50
001646	GRAFOS E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000 150,000 150,000	2,500 2,200 2,700	375,00 330,00 405,00
			Valores médios :	2,467 370,00
001647	COPOS E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000 150,000 150,000	9,500 3,100 8,900	1.425,00 465,00 1.335,00
			Valores médios :	7,167 1.075,00
001648	JARRAS 1,5l E F BENFICA COMERCIO - EPP I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	14,000 14,000	14,500 5,950	203,00 83,30

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	14,000	13,900	194,60
		Valores médios :	11,450	160,30
001649	JARRAS 4l	10,000	7,000	70,00
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	9,850	98,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	15,900	159,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	109,17
001650	ASSADEIRA 2,9l	6,000	44,590	267,54
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	6,000	45,000	270,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	6,000	43,500	261,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	266,18
001651	ASSADEIRA nº 35	10,000	22,600	226,00
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	31,200	312,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	29,800	298,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	278,67
001652	ASSADEIRA nº 05	10,000	33,500	335,00
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	44,900	449,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	43,500	435,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	406,33
001653	ASSADEIRA nº 08	10,000	30,150	301,50
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	92,150	921,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	88,500	885,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	702,67
001654	ASSADEIRA 5,3l	10,000	59,900	599,00
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	59,900	599,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	56,000	560,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	586,00
001655	BACIA DE PLÁSTICO 35l	4,000	15,900	63,60
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	11,600	46,40
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	14,500	58,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	56,00
001656	BACIA DE PLÁSTICO 18l	4,000	17,990	71,96
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	16,950	67,80
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	15,200	60,80
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	66,85
001657	BACIA DE PLÁSTICO 8l	4,000	19,990	79,96
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	9,900	39,60
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	19,950	79,80
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	66,45
001658	BACIA DE PLÁSTICO 5l	4,000	9,590	38,36
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	4,000	6,900	27,60
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	4,000	8,950	35,80
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	33,92
001659	CESTO PLÁSTICO 60l	8,000	21,550	172,40
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	8,000	37,600	300,80
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	8,000	38,900	311,20
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		Valores médios :	261,47
001660	GARRAFÃO TÉRMICO 22l			

Comissão Permanente de Licitação

Folhas: 058

Servidor:

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vl. unitário

Vl. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		8,000	152,350	1.218,80
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		8,000	155,450	1.243,60
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		8,000	149,500	1.196,00
			Valores médios :	152,433	1.219,47
001661	GARRAFÃO TÉRMICO 5l				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		8,000	45,200	361,60
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		8,000	30,500	244,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		8,000	39,500	316,00
			Valores médios :	38,400	307,20
001662	GARRAFA TÉRMICA 1l				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		10,000	20,500	205,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		10,000	22,200	222,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		10,000	28,900	289,00
			Valores médios :	23,867	238,67
001663	CAIXA ORGANIZADORA 28l				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		8,000	108,500	868,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		8,000	112,000	896,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		8,000	115,950	927,60
			Valores médios :	112,150	897,20
001664	CAIXA ORGANIZADORA 42l				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		8,000	134,900	1.079,20
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		8,000	78,250	626,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		8,000	96,000	768,00
			Valores médios :	103,050	824,40
001665	AÇÚCAR BRANCO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		20,000	59,850	1.197,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		20,000	55,500	1.110,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		20,000	70,500	1.410,00
			Valores médios :	61,950	1.239,00
000107	ALHO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		50,000	19,800	990,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		50,000	16,500	825,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		50,000	19,800	990,00
			Valores médios :	18,700	935,00
001666	ARROZ BRANCO- TIPO 1				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		60,000	89,570	5.374,20
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		60,000	72,600	4.356,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		60,000	93,000	5.580,00
			Valores médios :	85,057	5.103,40
001667	BISCOITO DOCE- TIPO MARIA				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		400,000	6,400	2.560,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		400,000	6,250	2.500,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		400,000	5,800	2.320,00
			Valores médios :	6,150	2.460,00
001668	BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		400,000	4,850	1.940,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		400,000	3,300	1.320,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		400,000	5,100	2.040,00
			Valores médios :	4,417	1.766,67
001669	CAFÉ EM PÓ				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		180,000	4,990	898,20
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		180,000	5,100	918,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		180,000	5,700	1.026,00
			Valores médios :	5,263	947,40
001670	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		200,000	3,350	670,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		200,000	2,250	450,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		200,000	3,750	750,00
			Valores médios :	3,117	623,33

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 239

Servidor:

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
001671	ÓLEO SOJA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	10,000	86,500	865,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	10,000	4,000	40,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	10,000	92,500	925,00
	Valores médios :		61,000	610,00
001672	OVOS			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	3.000,000	0,600	1.800,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	3.000,000	0,400	1.200,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	3.000,000	0,600	1.800,00
	Valores médios :		0,533	1.600,00
001673	MACARRÃO ESPAGUETE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	3,150	630,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	1,700	340,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	3,700	740,00
	Valores médios :		2,850	570,00
001674	SAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	60,000	1,100	66,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	60,000	1,250	75,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	60,000	1,200	72,00
	Valores médios :		1,183	71,00
001675	SALSICHA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	38,100	7.620,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	39,550	7.910,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	41,200	8.240,00
	Valores médios :		39,617	7.923,33
001676	MARGARINA VEGETAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	4,500	900,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	4,000	800,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	3,900	780,00
	Valores médios :		4,133	826,67
001677	LEITE EM PÓ INTEGRAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	300,000	21,900	6.570,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	300,000	21,600	6.480,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	300,000	21,500	6.450,00
	Valores médios :		21,667	6.500,00
001678	MILHO VERDE 300G			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	150,000	2,250	337,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	150,000	1,850	277,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	150,000	2,100	315,00
	Valores médios :		2,067	310,00
001679	AZEITONA VERDE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	40,000	9,950	398,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	40,000	11,200	448,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	40,000	10,500	420,00
	Valores médios :		10,550	422,00
001680	CREME DE LEITE- TRADICIONAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	2,500	500,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	2,600	520,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	2,900	580,00
	Valores médios :		2,667	533,33
001681	EXTRATO DE TOMATE-TRADICIONAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	400,000	1,980	792,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	400,000	1,700	680,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	400,000	1,900	760,00
	Valores médios :		1,860	744,00
001682	FLOCOS DE MILHO			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	2,200	440,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	1,750	350,00

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 060

Servidor:

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	2,400	480,00
		Valores médios :	2,117	423,33
001683	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	50,000	3,750	187,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	50,000	2,450	122,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	50,000	3,300	165,00
		Valores médios :	3,167	158,33
001684	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	1,650	330,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	3,100	620,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	2,950	590,00
		Valores médios :	2,567	513,33
001685	CANELA EM PÓ			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	80,000	1,900	152,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	80,000	3,000	240,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	80,000	4,200	336,00
		Valores médios :	3,033	242,67
001686	ORÉGANO			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	7,500	225,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	4,950	148,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	6,900	207,00
		Valores médios :	6,450	193,50
001687	CRAVO DA ÍNDIA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	30,000	7,500	225,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	30,000	3,200	96,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	30,000	4,500	135,00
		Valores médios :	5,067	152,00
001688	PIMENTA DO REINO MOÍDA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	100,000	5,950	595,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	100,000	6,750	675,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	100,000	5,900	590,00
		Valores médios :	6,200	620,00
001689	COLORAL EM PÓ			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	0,700	140,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	0,600	120,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	0,950	190,00
		Valores médios :	0,750	150,00
001690	VINAGRE TIPO BRANCO			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	100,000	2,700	270,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	100,000	2,850	285,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	100,000	3,100	310,00
		Valores médios :	2,883	288,33
001691	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	100,000	27,500	2.750,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	100,000	29,550	2.955,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	100,000	24,950	2.495,00
		Valores médios :	27,333	2.733,33
001692	MILHO DE PIPOCA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	600,000	2,850	1.710,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	600,000	2,700	1.620,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	600,000	2,850	1.710,00
		Valores médios :	2,800	1.680,00
001693	BATATA PALHA			
	E F BENFICA COMERCIO - EPP	50,000	10,900	545,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	50,000	8,500	425,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	50,000	5,900	295,00
		Valores médios :	8,433	421,67
001694	AMEIXAS EM CALDAS			

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 062

Servidor:

Código Descrição

Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		50,000	11,200	560,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		50,000	11,500	575,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		50,000	12,700	635,00
			Valores médios :	11,800	590,00
001695	CALDO DE GALINHA				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		150,000	3,850	577,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		150,000	4,150	622,50
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		150,000	3,950	592,50
			Valores médios :	3,983	597,50
001696	CHOCOLATE GRANULADO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		50,000	8,450	422,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		50,000	11,200	560,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		50,000	5,400	270,00
			Valores médios :	8,350	417,50
001697	POLVILHO DOCE				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		200,000	6,500	1.300,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		200,000	5,950	1.190,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		200,000	7,600	1.520,00
			Valores médios :	6,683	1.336,67
001698	PIRULITO COM CABO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		100,000	7,700	770,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		100,000	7,300	730,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		100,000	9,500	950,00
			Valores médios :	8,167	816,67
001699	APRESUNTADO FATIADO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		50,000	14,300	715,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		50,000	10,200	510,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		50,000	9,300	465,00
			Valores médios :	11,267	563,33
001700	CARNE BOVINA TIPO ACÉM CONGELADA				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		400,000	18,500	7.400,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		400,000	20,000	8.000,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		400,000	17,000	6.800,00
			Valores médios :	18,500	7.400,00
001701	PEITO DE FRANGO SEM OSSO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		400,000	10,500	4.200,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		400,000	11,600	4.640,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		400,000	12,200	4.880,00
			Valores médios :	11,433	4.573,33
001702	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		150,000	3,800	570,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		150,000	3,900	585,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		150,000	4,050	607,50
			Valores médios :	3,917	587,50
001703	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL COM FERMENTO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		150,000	4,000	600,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		150,000	4,000	600,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		150,000	4,400	660,00
			Valores médios :	4,133	620,00
001704	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		220,000	4,850	1.067,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		220,000	5,100	1.122,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		220,000	5,100	1.122,00
			Valores médios :	5,017	1.103,67
001705	MISTURA PARA BOLO SABOR DIVERSO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		400,000	4,400	1.760,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		400,000	4,500	1.800,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		400,000	4,500	1.800,00
			Valores médios :	4,467	1.786,67

Comissão Permanente de Licitação

Folhas: 062

Servidor:

Código Descrição

Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
001706	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	6,200	1.240,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	8,000	1.600,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	8,000	1.600,00
			Valores médios :	7,400	1.480,00
001707	TEMPERO COMPLETO CASEIRO	E F BENFICA COMERCIO - EPP	100,000	12,500	1.250,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	100,000	10,500	1.050,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	100,000	9,600	960,00
			Valores médios :	10,867	1.086,67
001708	FRANGO INTEIRO	E F BENFICA COMERCIO - EPP	500,000	6,780	3.390,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	500,000	7,500	3.750,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	500,000	6,450	3.225,00
			Valores médios :	6,910	3.455,00
001709	BANANA SÃ	E F BENFICA COMERCIO - EPP	400,000	3,750	1.500,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	400,000	6,100	2.440,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	400,000	4,300	1.720,00
			Valores médios :	4,717	1.886,67
001710	MAÇA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	7,590	1.518,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	8,800	1.760,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	9,500	1.900,00
			Valores médios :	8,630	1.726,00
001711	MELANCIA NACIONAL	E F BENFICA COMERCIO - EPP	300,000	3,550	1.065,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	300,000	2,500	750,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	300,000	2,100	630,00
			Valores médios :	2,717	815,00
001712	CEBOLA DE CABEÇA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	5,250	1.050,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	7,200	1.440,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	6,900	1.380,00
			Valores médios :	6,450	1.290,00
001713	BETERRABA EXTRA AA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	120,000	4,100	492,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	120,000	4,300	516,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	120,000	5,950	714,00
			Valores médios :	4,783	574,00
001714	CENOURA EXTRA AA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	200,000	2,900	580,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	200,000	4,950	990,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	200,000	4,850	970,00
			Valores médios :	4,233	846,67
001715	CHUCHU EXTRA AA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	90,000	2,950	265,50
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	90,000	4,550	409,50
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	90,000	4,600	414,00
			Valores médios :	4,033	363,00
001716	PIMENTÃO VERDE	E F BENFICA COMERCIO - EPP	80,000	1,600	128,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	80,000	10,900	872,00
		JOANA D ARC JORGE SILVA - ME	80,000	8,800	704,00
			Valores médios :	7,100	568,00
001717	LINGUIÇA DEFUMADA	E F BENFICA COMERCIO - EPP	100,000	19,500	1.950,00
		I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME	100,000	20,500	2.050,00

Comissão Permanente de Licitação

Folhas

Servidor

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

100,000

16,800

1.680,00

Valores médios :

18,933

1.893,33

001718 CANJICA DE MILHO AMARELO TIPO 1

Comissão Permanente de Licitação

E F BENFICA COMERCIO - EPP

Folhas: 064

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

100,000

2,250

225,00

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

Servidor: 

100,000

2,850

285,00

100,000

1,900

190,00

Valores médios :

2,333

233,33

001719 CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

50,000

2,100

105,00

50,000

2,950

147,50

50,000

2,900

145,00

Valores médios :

2,650

132,50

001720 BATATA INGLESIA LISA

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

200,000

5,450

1.090,00

200,000

5,900

1.180,00

200,000

5,950

1.190,00

Valores médios :

5,767

1.153,33

001721 CARNE BOVINA TIPO MOÍDA DE 2ª QUALIDADE CONGELADA

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

400,000

16,500

6.600,00

400,000

17,500

7.000,00

400,000

17,500

7.000,00

Valores médios :

17,167

6.866,67

000017 PAPEL HIGIÊNICO

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

50,000

47,200

2.360,00

50,000

55,650

2.782,50

50,000

59,200

2.960,00

Valores médios :

54,017

2.700,83

000025 PAPEL TOALHA

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

50,000

3,950

197,50

50,000

4,250

212,50

50,000

4,800

240,00

Valores médios :

4,333

216,67

000027 GUARDANAPO

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

300,000

1,650

495,00

300,000

1,100

330,00

300,000

1,800

540,00

Valores médios :

1,517

455,00

000028 SACO P/ LIXO

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

200,000

4,250

850,00

200,000

4,750

950,00

200,000

4,850

970,00

Valores médios :

4,617

923,33

000029 SACO PLÁSTICO

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

200,000

4,100

820,00

200,000

4,100

820,00

200,000

4,100

820,00

Valores médios :

4,100

820,00

001722 TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

100,000

0,250

25,00

100,000

1,100

110,00

100,000

0,150

15,00

Valores médios :

0,500

50,00

000061 COPO DESCARTÁVEL 200ML

E F BENFICA COMERCIO - EPP

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

500,000

4,120

2.060,00

500,000

4,100

2.050,00

500,000

4,550

2.275,00

Valores médios :

4,257

2.128,33

001723 PRATO REDONDO FUNDO PLÁSTICO

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vl. unitário

Vl. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		600,000	2,200	1.320,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		600,000	3,400	2.040,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		600,000	2,850	1.710,00
			Valores médios :	2,817	1.690,00
000063	COLHER DESCATÁVEL				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		500,000	3,150	1.575,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		500,000	2,600	1.300,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		500,000	6,120	3.060,00
			Valores médios :	3,957	1.978,33
000067	BALÃO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		80,000	12,000	960,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		80,000	12,500	1.000,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		80,000	10,250	820,00
			Valores médios :	11,583	926,67
000068	COPO DESCARTÁVEL 50ml				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		200,000	3,000	600,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		200,000	1,700	340,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		200,000	2,300	460,00
			Valores médios :	2,333	466,67
000069	COPO DESCARTÁVEL 300ml				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		100,000	5,750	575,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		100,000	6,150	615,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		100,000	5,900	590,00
			Valores médios :	5,933	593,33
000070	PRATO DESCARTÁVEL RASO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		500,000	2,250	1.125,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		500,000	3,400	1.700,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		500,000	2,300	1.150,00
			Valores médios :	2,650	1.325,00
000071	COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESSA				
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		100,000	2,250	225,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		100,000	3,400	340,00
			Valores médios :	2,825	282,50
001724	FILME DE PVC				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		80,000	3,990	319,20
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		80,000	3,100	248,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		80,000	5,800	464,00
			Valores médios :	4,297	343,73
001725	PAPEL ALUMÍNIO				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		80,000	6,550	524,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		80,000	3,900	312,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		80,000	5,200	416,00
			Valores médios :	5,217	417,33
000065	CAIXA TÉRMICA 60L				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		10,000	65,150	651,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		10,000	71,200	712,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		10,000	75,200	752,00
			Valores médios :	70,517	705,17
000066	CAIXA TÉRMICA 37L				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		10,000	27,100	271,00
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		10,000	32,000	320,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		10,000	31,500	315,00
			Valores médios :	30,200	302,00
000064	CAIXA TÉRMICA				
	E F BENFICA COMERCIO - EPP		5,000	129,900	649,50
	I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME		5,000	135,000	675,00
	JOANA D ARC JORGE SILVA - ME		5,000	139,950	699,75
			Valores médios :	134,950	674,75
001726	CAIXA TÉRMICA 80l				

Comissão Permanente de Licitação

Folhas

065

Servidor:

Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

E F BENFICA COMERCIO - EPP

5,000

85,200

426,00

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

5,000

91,500

457,50

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

5,000

95,210

476,05

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 066

Servidor:

Valores médios :

90,637

453,18

000113 REPOLHO

E F BENFICA COMERCIO - EPP

300,000

3,950

1.185,00

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

300,000

3,950

1.185,00

JOANA D ARC JORGE SILVA - ME

300,000

5,800

1.740,00

Valores médios :

4,567

1.370,00

Proponente	Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
E F BENFICA COMERCIO - EPP						
	000003	ÁGUA SANITÁRIA	30,000	24,000	720,00	
	001629	BALDE 12l	40,000	7,150	286,00	
	000054	CESTO PARA LIXO 10L	30,000	3,400	102,00	
	001630	CESTO PARA LIXO QUADRADO	8,000	37,500	300,00	
	000012	DESINFETANTE LIQUIDO 1L	20,000	35,000	700,00	
	000014	DETERGENTE	40,000	38,400	1.536,00	
	000016	ESPONJA DUPLA FACE	300,000	2,250	675,00	
	000018	FLANELA AMARELA	30,000	3,150	94,50	
	000021	PANO DE CHÃO ALVEJADO	80,000	6,950	556,00	
	000023	PANO DE PRATO,	100,000	2,900	290,00	
	001632	SABÃO NEUTRO	200,000	4,990	998,00	
	000009	SABONETE	20,000	17,500	350,00	
	000043	VASSOURA	20,000	9,850	197,00	
	000045	VASSOURA EM PIAÇAVA	30,000	13,650	409,50	
	000047	VASSOURINHA	20,000	5,300	106,00	
	001634	PANELA EM ALUMÍNIO 40l	4,000	246,000	984,00	
	001643	PRATOS DE VIDRO	150,000	4,950	742,50	
	001649	JARRAS 4l	10,000	7,000	70,00	
	001651	ASSADEIRA nº 35	10,000	22,600	226,00	
	001652	ASSADEIRA nº 05	10,000	33,500	335,00	
	001653	ASSADEIRA nº 08	10,000	30,150	301,50	
	001659	CESTO PLÁSTICO 60l	8,000	21,550	172,40	
	001662	GARRAFA TÉRMICA 1l	10,000	20,500	205,00	
	001663	CAIXA ORGANIZADORA 28l	8,000	108,500	868,00	
	001669	CAFÉ EM PÓ	180,000	4,990	898,20	
	001674	SAL	60,000	1,100	66,00	
	001675	SALSICHA	200,000	38,100	7.620,00	
	001679	AZEITONA VERDE	40,000	9,950	398,00	
	001680	CREME DE LEITE- TRADICIONAL	200,000	2,500	500,00	
	001684	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL	200,000	1,650	330,00	
	001685	CANELA EM PÓ	80,000	1,900	152,00	
	001690	VINAGRE TIPO BRANCO	100,000	2,700	270,00	
	001694	AMEIXAS EM CALDAS	50,000	11,200	560,00	
	001695	CALDO DE GALINHA	150,000	3,850	577,50	
	001701	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	400,000	10,500	4.200,00	
	001702	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL	150,000	3,800	570,00	
	001703	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL COM FERMENTO	150,000	4,000	600,00	
	001704	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I	220,000	4,850	1.067,00	
	001705	MISTURA PARA BOLO SABOR DIVERSO	400,000	4,400	1.760,00	
	001706	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	200,000	6,200	1.240,00	
	001709	BANANA SÃ	400,000	3,750	1.500,00	
	001710	MAÇA	200,000	7,590	1.518,00	
	001712	CEBOLA DE CABEÇA	200,000	5,250	1.050,00	
	001713	BETERRABA EXTRA AA	120,000	4,100	492,00	
	001714	CENOURA EXTRA AA	200,000	2,900	580,00	
	001715	CHUCHU EXTRA AA	90,000	2,950	265,50	
	001716	PIMENTÃO VERDE	80,000	1,600	128,00	
	001719	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1	50,000	2,100	105,00	
	001720	BATATA INGLESA LISA	200,000	5,450	1.090,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
001721	CARNE BOVINA TIPO MOÍDA DE 2ª QUALIDADE CONGELADA	400,000	16,500	6.600,00	
000017	PAPEL HIGIÊNICO	50,000	47,200	2.360,00	
000025	PAPEL TOALHA	50,000	3,950	197,50	
000028	SACO P/ LIXO	200,000	4,250	850,00	
000029	SACO PLÁSTICO	200,000	4,100	820,00	
001723	PRATO REDONDO FUNDO PLÁSTICO	600,000	2,200	1.320,00	
000069	COPO DESCARTÁVEL 300ml	100,000	5,750	575,00	
000070	PRATO DESCARTÁVEL RASO	500,000	2,250	1.125,00	
000065	CAIXA TÉRMICA 60L	10,000	65,150	651,50	
000066	CAIXA TÉRMICA 37L	10,000	27,100	271,00	
000064	CAIXA TÉRMICA	5,000	129,900	649,50	
001726	CAIXA TÉRMICA 80l	5,000	85,200	426,00	
000113	REPOLHO	300,000	3,950	1.185,00	
Total do(s) item(ns) :				55.792,10	

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 1068

Servidor:

I. P. SOUZA & CIA. LTDA - ME

000003	ÁGUA SANITÁRIA	30,000	24,000	720,00	
000013	DESINFETANTE LIQUIDO 2L	30,000	41,000	1.230,00	
000038	INSETICIDA	30,000	9,800	294,00	
001631	LIMPA ALUMÍNIO 500ml	20,000	28,550	571,00	
000041	RODO MEDIO	20,000	7,750	155,00	
001633	VASSOURA C/ CERDAS SINTÉTICAS	20,000	9,600	192,00	
001635	PANELA EM ALUMÍNIO 50l	4,000	457,000	1.828,00	
001636	PANELA EM ALUMÍNIO 60l	4,000	536,000	2.144,00	
001637	PANELA DE PRESSÃO 10l	3,000	98,000	294,00	
001638	PANELA DE PRESSÃO 18l	3,000	398,000	1.194,00	
001639	PANELA DE PRESSÃO 22l	3,000	425,000	1.275,00	
001642	COLHERES PLÁSTICAS	300,000	0,500	150,00	
001644	COLHERES	150,000	2,200	330,00	
001645	FACA	150,000	1,400	210,00	
001646	GRAFOS	150,000	2,200	330,00	
001647	COPOS	150,000	3,100	465,00	
001648	JARRAS 1,5l	14,000	5,950	83,30	
001655	BACIA DE PLÁSTICO 35l	4,000	11,600	46,40	
001657	BACIA DE PLÁSTICO 8l	4,000	9,900	39,60	
001658	BACIA DE PLÁSTICO 5l	4,000	6,900	27,60	
001661	GARRAFÃO TÉRMICO 5l	8,000	30,500	244,00	
001664	CAIXA ORGANIZADORA 42l	8,000	78,250	626,00	
001665	AÇÚCAR BRANCO	20,000	55,500	1.110,00	
000107	ALHO	50,000	16,500	825,00	
001666	ARROZ BRANCO- TIPO 1	60,000	72,600	4.356,00	
001668	BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER	400,000	3,300	1.320,00	
001670	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS	200,000	2,250	450,00	
001671	ÓLEO SOJA	10,000	4,000	40,00	
001672	OVOS	3.000,000	0,400	1.200,00	
001673	MACARRÃO ESPAGUETE	200,000	1,700	340,00	
001678	MILHO VERDE 300G	150,000	1,850	277,50	
001681	EXTRATO DE TOMATE-TRADICIONAL	400,000	1,700	680,00	
001682	FLOCOS DE MILHO	200,000	1,750	350,00	
001683	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	50,000	2,450	122,50	
001686	ORÉGANO	30,000	4,950	148,50	
001687	CRAVO DA ÍNDIA	30,000	3,200	96,00	
001689	COLORAL EM PÓ	200,000	0,600	120,00	
001692	MILHO DE PIPOCA	600,000	2,700	1.620,00	
001697	POLVILHO DOCE	200,000	5,950	1.190,00	
001698	PIRULITO COM CABO	100,000	7,300	730,00	
001703	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL COM FERMENTO	150,000	4,000	600,00	
000027	GUARDANAPO	300,000	1,100	330,00	
000029	SACO PLÁSTICO	200,000	4,100	820,00	
000061	COPO DESCARTÁVEL 200ML	500,000	4,100	2.050,00	
000063	COLHER DESCATÁVEL	500,000	2,600	1.300,00	
000068	COPO DESCARTÁVEL 50ml	200,000	1,700	340,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
000071	COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESSA	100,000	2,250	225,00	
001724	FILME DE PVC	80,000	3,100	248,00	
001725	PAPEL ALUMÍNIO	80,000	3,900	312,00	
000113	REPOLHO	300,000	3,950	1.185,00	
		Total do(s) item(ns) :		34.834,40	
Comissão Permanente de Licitação Folhas <u>869</u> Servidor: <u>[Assinatura]</u>					
JOANA D ARC JORGE SILVA - ME					
000003	ÁGUA SANITÁRIA	30,000	24,000	720,00	
000058	DESODORIZADOR	50,000	10,700	535,00	
000059	ESCOVA	30,000	2,300	69,00	
000015	ESPONJA	25,000	18,200	455,00	
000020	FLANELA GRANDE	30,000	3,500	105,00	
000039	ISQUEIRO À GÁS	40,000	3,800	152,00	
000036	PÁ	30,000	8,500	255,00	
000026	PEDRA SANITÁRIA	80,000	1,350	108,00	
000042	RODO GRANDE	20,000	13,400	268,00	
000006	SABÃO EM PÓ	10,000	93,600	936,00	
000048	SODA CÁUSTICA	20,000	16,900	338,00	
001635	PANELA EM ALUMÍNIO 50l	4,000	457,000	1.828,00	
001636	PANELA EM ALUMÍNIO 60l	4,000	536,000	2.144,00	
001638	PANELA DE PRESSÃO 18l	3,000	398,000	1.194,00	
001639	PANELA DE PRESSÃO 22l	3,000	425,000	1.275,00	
001640	PRATOS PLÁSTICOS	300,000	1,700	510,00	
001641	COPOS PLÁSTICOS	300,000	1,600	480,00	
001650	ASSADEIRA 2,9l	6,000	43,500	261,00	
001654	ASSADEIRA 5,3l	10,000	56,000	560,00	
001656	BACIA DE PLÁSTICO 18l	4,000	15,200	60,80	
001660	GARRAFÃO TÉRMICO 22l	8,000	149,500	1.196,00	
001667	BISCOITO DOCE- TIPO MARIA	400,000	5,800	2.320,00	
001676	MARGARINA VEGETAL	200,000	3,900	780,00	
001677	LEITE EM PÓ INTEGRAL	300,000	21,500	6.450,00	
001688	PIMENTA DO REINO MOÍDA	100,000	5,900	590,00	
001691	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE	100,000	24,950	2.495,00	
001693	BATATA PALHA	50,000	5,900	295,00	
001696	CHOCOLATE GRANULADO	50,000	5,400	270,00	
001699	APRESUNTADO FATIADO	50,000	9,300	465,00	
001700	CARNE BOVINA TIPO ACÉM CONGELADA	400,000	17,000	6.800,00	
001707	TEMPERO COMPLETO CASEIRO	100,000	9,600	960,00	
001708	FRANGO INTEIRO	500,000	6,450	3.225,00	
001711	MELANCIA NACIONAL	300,000	2,100	630,00	
001717	LINGUIÇA DEFUMADA	100,000	16,800	1.680,00	
001718	CANJICA DE MILHO AMARELO TIPO 1	100,000	1,900	190,00	
000029	SACO PLÁSTICO	200,000	4,100	820,00	
001722	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL	100,000	0,150	15,00	
000067	BALÃO	80,000	10,250	820,00	
				Total do(s) item(ns) :	42.254,80
				Total geral :	132.881,30

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000003	ÁGUA SANITÁRIA	30,0000	24,000	720,00
001629	BALDE 12l	40,0000	9,950	398,00
000054	CESTO PARA LIXO 10L	30,0000	5,833	174,99
001630	CESTO PARA LIXO QUADRADO	8,0000	53,673	429,38
000013	DESINFETANTE LIQUIDO 2L	30,0000	68,233	2.046,99
000012	DESINFETANTE LIQUIDO 1L	20,0000	44,300	886,00
000058	DESODORIZADOR	50,0000	11,833	591,65
000014	DETERGENTE	40,0000	49,167	1.966,68
000059	ESCOVA	30,0000	2,467	74,01
000016	ESPONJA DUPLA FACE	300,0000	2,500	750,00
000015	ESPONJA	25,0000	19,020	475,50
000018	FLANELA AMARELA	30,0000	3,500	105,00
000020	FLANELA GRANDE	30,0000	3,967	119,01
000038	INSETICIDA	30,0000	11,417	342,51
000039	ISQUEIRO À GÁS	40,0000	3,967	158,68
001631	LIMPA ALUMÍNIO 500ml	20,0000	30,177	603,54
000036	PÁ	30,0000	12,383	371,49
000021	PANO DE CHÃO ALVEJADO	80,0000	7,667	613,36
000023	PANO DE PRATO,	100,0000	5,250	525,00
000026	PEDRA SANITÁRIA	80,0000	1,583	126,64
000041	RODO MEDIO	20,0000	8,850	177,00
000042	RODO GRANDE	20,0000	16,850	337,00
001632	SABÃO NEUTRO	200,0000	6,213	1.242,60
000006	SABÃO EM PÓ	10,0000	94,883	948,83
000009	SABONETE	20,0000	19,433	388,66
000048	SODA CÁUSTICA	20,0000	17,833	356,66
000043	VASSOURA	20,0000	13,050	261,00
001633	VASSOURA C/ CERDAS SINTÉTICAS	20,0000	10,533	210,66
000045	VASSOURA EM PIAÇAVA	30,0000	14,417	432,51
000047	VASSOURINHA	20,0000	6,100	122,00
001634	PANELA EM ALUMÍNIO 40l	4,0000	256,117	1.024,47
001635	PANELA EM ALUMÍNIO 50l	4,0000	457,667	1.830,67
001636	PANELA EM ALUMÍNIO 60l	4,0000	537,333	2.149,33
001637	PANELA DE PRESSÃO 10l	3,0000	111,633	334,90
001638	PANELA DE PRESSÃO 18l	3,0000	398,633	1.195,90
001639	PANELA DE PRESSÃO 22l	3,0000	427,300	1.281,90
001640	PRATOS PLÁSTICOS	300,0000	2,333	699,90
001641	COPOS PLÁSTICOS	300,0000	2,067	620,10
001642	COLHERES PLÁSTICAS	300,0000	1,167	350,10
001643	PRATOS DE VIDRO	150,0000	5,300	795,00
001644	COLHERES	150,0000	2,433	364,95
001645	FACA	150,0000	2,317	347,55
001646	GRAFOS	150,0000	2,467	370,05
001647	COPOS	150,0000	7,167	1.075,05
001648	JARRAS 1,5l	14,0000	11,450	160,30
001649	JARRAS 4l	10,0000	10,917	109,17
001650	ASSADEIRA 2,9l	6,0000	44,363	266,18
001651	ASSADEIRA nº 35	10,0000	27,867	278,67
001652	ASSADEIRA nº 05	10,0000	40,633	406,33
001653	ASSADEIRA nº 08	10,0000	70,267	702,67
001654	ASSADEIRA 5,3l	10,0000	58,600	586,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
001655	BACIA DE PLÁSTICO 35l	4,0000	14,000	56,00
001656	BACIA DE PLÁSTICO 18l	4,0000	16,713	66,85
001657	BACIA DE PLÁSTICO 8l	4,0000	16,613	66,45
001658	BACIA DE PLÁSTICO 5l	4,0000	8,480	33,92
001659	CESTO PLÁSTICO 60l	8,0000	32,683	261,46
001660	GARRAFÃO TÉRMICO 22l	8,0000	152,433	1.219,46
001661	GARRAFÃO TÉRMICO 5l	8,0000	38,400	307,20
001662	GARRAFA TÉRMICA 1l	10,0000	23,867	238,67
001663	CAIXA ORGANIZADORA 28l	8,0000	112,150	897,20
001664	CAIXA ORGANIZADORA 42l	8,0000	103,050	824,40
001665	AÇÚCAR BRANCO	20,0000	61,950	1.239,00
000107	ALHO	50,0000	18,700	935,00
001666	ARROZ BRANCO- TIPO 1	60,0000	85,057	5.103,42
001667	BISCOITO DOCE- TIPO MARIA	400,0000	6,150	2.460,00
001668	BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER	400,0000	4,417	1.766,80
001669	CAFÉ EM PÓ	180,0000	5,263	947,34
001670	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS	200,0000	3,117	623,40
001671	ÓLEO SOJA	10,0000	61,000	610,00
001672	OVOS	3.000,0000	0,533	1.599,00
001673	MACARRÃO ESPAGUETE	200,0000	2,850	570,00
001674	SAL	60,0000	1,183	70,98
001675	SALSICHA	200,0000	39,617	7.923,40
001676	MARGARINA VEGETAL	200,0000	4,133	826,60
001677	LEITE EM PÓ INTEGRAL	300,0000	21,667	6.500,10
001678	MILHO VERDE 300G	150,0000	2,067	310,05
001679	AZEITONA VERDE	40,0000	10,550	422,00
001680	CREME DE LEITE- TRADICIONAL	200,0000	2,667	533,40
001681	EXTRATO DE TOMATE-TRADICIONAL	400,0000	1,860	744,00
001682	FLOCOS DE MILHO	200,0000	2,117	423,40
001683	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	50,0000	3,167	158,35
001684	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL	200,0000	2,567	513,40
001685	CANELA EM PÓ	80,0000	3,033	242,64
001686	ORÉGANO	30,0000	6,450	193,50
001687	CRAVO DA ÍNDIA	30,0000	5,067	152,01
001688	PIMENTA DO REINO MOÍDA	100,0000	6,200	620,00
001689	COLORAL EM PÓ	200,0000	0,750	150,00
001690	VINAGRE TIPO BRANCO	100,0000	2,883	288,30
001691	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE	100,0000	27,333	2.733,30
001692	MILHO DE PIPOCA	600,0000	2,800	1.680,00
001693	BATATA PALHA	50,0000	8,433	421,65
001694	AMEIXAS EM CALDAS	50,0000	11,800	590,00
001695	CALDO DE GALINHA	150,0000	3,983	597,45
001696	CHOCOLATE GRANULADO	50,0000	8,350	417,50
001697	POLVILHO DOCE	200,0000	6,683	1.336,60
001698	PIRULITO COM CABO	100,0000	8,167	816,70
001699	APRESUNTADO FATIADO	50,0000	11,267	563,35
001700	CARNE BOVINA TIPO ACÉM CONGELADA	400,0000	18,500	7.400,00
001701	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	400,0000	11,433	4.573,20
001702	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL	150,0000	3,917	587,55
001703	FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL COM FERMENTO	150,0000	4,133	619,95
001704	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I	220,0000	5,017	1.103,74
001705	MISTURA PARA BOLO SABOR DIVERSO	400,0000	4,467	1.786,80
001706	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	200,0000	7,400	1.480,00
001707	TEMPERO COMPLETO CASEIRO	100,0000	10,867	1.086,70
001708	FRANGO INTEIRO	500,0000	6,910	3.455,00
001709	BANANA SÃ	400,0000	4,717	1.886,80
001710	MAÇA	200,0000	8,630	1.726,00
001711	MELANCIA NACIONAL	300,0000	2,717	815,10
001712	CEBOLA DE CABEÇA	200,0000	6,450	1.290,00
001713	BETERRABA EXTRA AA	120,0000	4,783	573,96
001714	CENOURA EXTRA AA	200,0000	4,233	846,60
001715	CHUCHU EXTRA AA	90,0000	4,033	362,97

Comissão Permanente de Licitação

Folhas

Servidor

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

001716	PIMENTÃO VERDE	80,0000	7,100	568,00
001717	LINGUIÇA DEFUMADA	100,0000	18,933	1.893,30
001718	CANJICA DE MILHO AMARELO TIPO 1	100,0000	2,333	233,30
001719	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1	50,0000	2,650	132,50
001720	BATATA INGLESA LISA	200,0000	5,767	1.153,40
001721	CARNE BOVINA TIPO MOÍDA DE 2ª QUALIDADE CONGELADA	400,0000	17,167	6.866,80
000017	PAPEL HIGIÊNICO	50,0000	54,017	2.700,85
000025	PAPEL TOALHA	50,0000	4,333	216,65
000027	GUARDANAPO	300,0000	1,517	455,10
000028	SACO P/ LIXO	200,0000	4,617	923,40
000029	SACO PLÁSTICO	200,0000	4,100	820,00
001722	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL	100,0000	0,500	50,00
000061	COPO DESCARTÁVEL 200ML	500,0000	4,257	2.128,50
001723	PRATO REDONDO FUNDO PLÁSTICO	600,0000	2,817	1.690,20
000063	COLHER DESCATÁVEL	500,0000	3,957	1.978,50
000067	BALÃO	80,0000	11,583	926,64
000068	COPO DESCARTÁVEL 50ml	200,0000	2,333	466,60
000069	COPO DESCARTÁVEL 300ml	100,0000	5,933	593,30
000070	PRATO DESCARTÁVEL RASO	500,0000	2,650	1.325,00
000071	COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESSA	100,0000	2,825	282,50
001724	FILME DE PVC	80,0000	4,297	343,76
001725	PAPEL ALUMÍNIO	80,0000	5,217	417,36
000065	CAIXA TÉRMICA 60L	10,0000	70,517	705,17
000066	CAIXA TÉRMICA 37L	10,0000	30,200	302,00
000064	CAIXA TÉRMICA	5,0000	134,950	674,75
001726	CAIXA TÉRMICA 80l	5,0000	90,637	453,19
000113	REPOLHO	300,0000	4,567	1.370,10
			Total :	139.224,04

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 072

Servidor